
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

муниципального образования город Нягань 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

10.02.2022          № 01.10/47  

О проведении Дня открытых дверей 

 

 

На основании приказа Комитета образования и науки от 19.08.2021г. №379 «Об организации 

учебно-воспитательного процесса в образовательных организациях в 2021-2022 учебном 

году», приказа по образовательному учреждению от 25.08.2021г. №238 «Об организации 

учебно - воспитательного процесса в образовательном учреждении в 2021-2022 учебном 

году», с целью информированности родителей об образовательной деятельности школы 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести День открытых дверей 17.02.2022 г. 

2. Учителям – предметникам принять активное участие в проведении открытых уроков, 

занятий, консультаций для родителей. 

3. Классным руководителям 1- 11 классов обеспечить информирование родителей (законных 

представителей) о проведении Дня открытых дверей. 

4. Учителю информатики Крапивиной Е.А. разместить на официальном сайте 

образовательного учреждения информацию о проведении данного мероприятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Кожевникову С.Ю. 

 

 

 

 

Директор       О.И. Карпушкина 
 


